Prum p̄ductio forme subīalis natura/
lē. iter p̄ducēt̄ mensurē tpe vel
instanti. Qđ mēstaret̄ instanti. q̄r si tpe mēstū/
ret tūc generat̄o ecē mot⁹ h̄z Aristō. i hoc. 5°.
& p̄z nā q̄ generat̄o simpliciter & mot⁹ vi-
dēt̄ differēt̄ penes successiū & instantanei: q̄r mot⁹ ē suc-
cessiū & in tpe. generat̄o autē simpliciter est in instanti.
Co. Successiū i motu fīm cōmētator. 4°. p̄būt̄or̄ ca⁹. **L**om. 71.
de vacuo vel est ex resistētā mobilis ad motorē vel mediū
ad mobile h̄z in generat̄o simpliciter nō pōt dari p̄n⁹: q̄r mo-
bilis ēcē p̄a mā p̄ma que de se nō h̄z vnu⁹ vnu⁹ resistat̄. Nec
2° q̄ forma subīalis vnu⁹ mēre sine me⁹ cuž immediate reci-
piat̄ in ip̄a. Nō. n. est q̄rēda rō quo mā vnu⁹ forme sicut
nec cera figure. 2° de aia. **C**o. **B**nātū & corrūptū sūt
iter p̄dīctoria. s. iter ecē & nō ēcē mot⁹ iter p̄n⁹. s. de affir-
mato in affirmatiū vi de albo i mīgrū. 5°. hui⁹. h̄z ēcē sic
ceſſio i gnātūe simpliciter ibi ēcē mediū iter p̄dīctoria h̄z aristō.
p̄o. posterior & 4°. metaphysice. **C**o. Si sic tpe forma
substātialis suscipit magis & min⁹: q̄r si p̄ductio talis for-
me est successiūa necessario ista forma bñret̄ gradus fīm
qđ ip̄sa p̄tire fīm magis & min⁹. p̄sī est fallū. & cōtra
Aristō. i p̄dīcamētōs. c. de substātia & contra auctōres. 6°. Cap. 1.
p̄ncipioz. Et cōfirmat̄ rōne q̄r tpe gradus vnu⁹ adue-
niens forme ēcē sibi accīs q̄r aduentis substātiae tam cōſti-
tute in suo esse cōntāli. **C**o. Tpe substātiae ēcē alīqđ p̄m⁹
q̄r ad ipsaz esset mot⁹ & q̄is ip̄sī est de p̄rio in p̄rum. 5°.

94

bui? C In cōtrariū arguit q; impossibile est agens nāle
agere in instāti. ergo nec generationē fieri in instāti. p̄ha p̄z
h̄ aīs p̄bat: q; tūc agēs so: n̄² in mān² q; in instāti. C D.
nullū agēs cui² substātia est in tpe agit in nō tpe vt dicitur
in penultīa p̄positiōe de causis h̄ substantia nāliter agentis
est in tēpore ergo nō generabit in instāti. C Preterea in
gnatiōe ignis ex aere p̄ducit forma ignis in mā aeris p̄i²
in parte p̄p̄linqua agenti quā in remotiōi.

In ista quone ponent primo aliquo noitanda. 2º aliquo
oculos. 3º aliquo difficultates. Notandum
primo quod triplex est mutatio natis. una que est a nobis esse ad
esse seu de negato in affirmatum. et ista est gnatio finis Aristoteles.
in hoc. 5º. Alius ecotriario de esse ad non esse seu de affirmata
in negatu et illa est corruptio. Alius est de affirmata in af-
firmata seu de subo in subum et ista est motus. et totiplex est
mutatio signalis. Prima creatio que est productio alicuius
nullo eius psum. nec tantum subo nec tantum aliquo particulari pre-
ei existere. Secunda est annihilationis que est destructione alicuius
nullo eius principio intrisco et particulari remanente. De-
bis habitu est satis primo huius quoniam de materia prima.
Tertia est purgatio alicuius in periculis ut in sacro altaris ubi
suba panis purgari in corpore Christi et suba vini in sanguinem eius.